
%cerdeozyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA.lánale di,
FACULTAD DE CIENCIA S EXACTA SzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Buenos Aires 177- 4400 SALTA
REPUBLICA ARGENTINA

SALTA, 01 de junio de 2005

Expediente Nº 8498/04

RES. D. Cs. Ex. Nº 115/05

VISTO:

La presentación efectuada por el Sr. Gutierrez, Julio Ricardo - L.U. Nº 210.836,
mediante la cual solicita reconocimiento de asignaturas aprobadas en la carrera de
Licenciatura en Análisis de Sistemas (Plan 1997), con la que corresponden a la
carrera de Licenciatura en Matemática (Plan 2000) de esta Facultad;

Los dictámenes de las respectivas cátedras y el dictamen final de la Comisión
de Carrera que corre agregado a fs. 11;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO 1°: Acordar reconocimiento de asignaturas aprobadas por el Sr.
GUTIERREZ, JULIO RICARDO - L.U. N° 210.836 , en la carrera de Licenciatura en
Análisis de Sistemas (Plan 1997), con la que corresponden a la carrera de
Licenciatura en Matematica (Plan 2000) de esta Facultad, de acuerdo al siguiente
detalle:zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

LICENCIATURA EN MATEMATICA LICENCIATURA EN ANÁLISIS DE
(PLAN 2000) SISTEMAS (PLAN 1997)

PROGRAMACION Por Introducción a la Programación
Algorítmica, Estructuras de Datos y
Matemática para Informática.

TALLER INFORMATICO Por Elementos de Computación,
Introducción a la Programación,
Cálculo Numérico, Metodología de la
Programación, Bases de Datos e
Investigación Operativa

SON: 2 (dos) asignaturas aprobadas por reconocimiento.

ARTICULO 2º: Por Mesa de Entradas, notifíquese al Sr. Gutierrez. Regístrese en
Departamento Alumnos. Cumplido ARCHIVESE.

GetzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAr?
t.zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Pro} :NA HIGA
SE RETARIA .l EMICA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

I== Iski±.
DECANO

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS


